

Ermənistan-Azərbaycan, ərəzilərin işğaldan azad olunması haqqında həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması, Azərbaycanın ədalətli mövqeyinin müdafiə edilməsi

№ 81 (2262) 25 sentyabr 2021-ci il



Azərbaycan Respublikasının
Medianın İnkişafı Agentliyi

Prezidentimiz - Xalqımız - Ordumuz - Yenilməz gücümüzdür!

Hər bir dövlətin özünü qoruması labüd olduğu kimi, həm də bu qorunma üçün zəruri addımlara atması da vacibdir. Daha doğrusu, əsas şərtlərdən bəlkə də birincisidir. Bu mənada ulu Dədə Qorqudun söylədiyi kimi, "torpağı qorumursansa, əkib-becərməyə dəyməz..." Deməli, biz də üzərində doğulduğumuz, varlığımızın ifadəsi olan torpaqlarımızı həm yaşamaq üçün, həm də yaşatmaq üçün qorumaq missiyasını öz boynumuza götürmüşük. Xalq şairi Məmməd Arzın dediği kimi:

*Vətən daşı olmayandan -
olmaz ölkə vətəndaşı!*

Bax, bu dediklərimin fonunda 30 ilə yaxın mücadiləsinə apardığımız torpaqlarımızın və bütövlükdə Azərbaycanımızın qorunması üçün Ali Baş Komandanın, Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyevin qətiyyətli və uzaqqörən

siyasəti özündə çox böyük mənalı əks etdirir. Bu mənalı içərisində ən vacibi düşməne qarşı ayıq-sayıq və səfərbər olmaqdır. Əks halda, min bir hiyləgərlikdən, eləcə də xarici dəstəklərdən yararlanan Ermənistan bir an da olsun düşmənçilik xislətindən geri çəkilmir. Və təbii ki, "Südlə gələn sümüklə çıxdığı kimi", "Erməni xəstəliyi" də bu qonşu millətin bu canından heç vaxt çıxmayacaq. Çünki onların amalı, məqsədi, məramı işğalçılıq, talançılıq, hiyləgərlik, özündən güclüyə yaltaqlanmaq, özündən zəif isə əzməkdir. Bunu tarix də sübut edib, bizim 30 illik ağır-acılarımız da.

Ən yaxın tariximiz olan Dağlıq Qarabağ probleminin çözümü bütün dünyaya göstərdi ki, Ermənistan özünün şovinist siyasəti, faşist xisləti ilə torpaqlarımızı qəsb etməklə yanaşı, bu torpaqlardakı maddi-mənəvi dəyərlərimizin hamısını yer üzündən silməyə, alban mədəniyyətinə aid olanları isə özününkü-

ləşdirməyə çalışdı. Ermənilərin törətdikləri Xocalı, Qaradağlı, Başlıbel və digər qətləmləri bütün dünyanın gözü qarşısında baş verdi. Müasir elmi-texniki imkanların izləyib bildiyi proseslər ikili standartlarla çıxış edən güclərin, daha doğrusu, ermənipərəstlərin diqqətini çəkmədi. Onlar sanki kar, kor və lal oldular. Hətta BMT-nin məlum qətnamələri də onların gözüne görünmədi. Məhz, bu laqeydlik, loyallıq və bir də pərdəarxası dəstək Ermənistanın torpaqlarımızda at oynatmağa, 30 ilə yaxın bir müddətdə Minsk qrupunun himayəsində danışıqlar adı altında danışıqlar aparmağa imkan verdi.

Azərbaycan Prezidentinin dəfələrlə vurğuladığı kimi, "Bizim səbrimiz sonsuz deyil. Biz müharibə istəmirik, ancaq danışıqlar xatirinə danışıqlar aparmağı da lüzumsuz sayırıq. Ona görə də xalqımız Minsk qrupundan qəti qərarlar gözləyir. Əks halda biz torpaqlarımızı nəyin hesabına olursa-olsun işğaldan azad edəcəyik".

2020-ci ilin sentyabr ayın 27-də həmin tarixi an gəlib çatdı. Və Ali Baş Komandanın əks hücum əmri ilə torpaqlarımızın 44 günlük Zəfər müharibəsi ilə işğaldan azad edilməsi başa çatdırıldı. Dünya və tarix belə bir Zəfəri heç vaxt görməmişdi. Onlar komandanımızın və ordumuzun iradəsi qarşısında diz çökdülər, geri çəkildilər. Çox təəssüf ki, bu gün də həmin qələbəni həzm edə bilməyən ayrı-ayrı güclər, qurumlar Ermənistanın yenidən silahlanmasına və guya Qarabağ probleminin hələ də həll edilmədiyini üçün Minsk qrupunun fəaliyyətinin bərpasına can atırlar. Hətta ABŞ-ın Ermənistandakı səfiri ağbirçəklik edərək gah Azərbaycan-Ermənistan sərhəddinə gəlir, gah da özünün qızış-

dırıcı müsahibələri, açıqlamaları ilə vurğulayır ki, Azərbaycan-Ermənistan arasındakı problem hələ tam çözülməyib, məsələ öz həllini tapmayıb, status məsələsi gündəmdə qalır və s. Bunlar isə birbaşa onu göstərir ki, problem az qala 25 ildən artıq süründürən və bu müddətdə Ermənistana silahlanmağa, işğalını davam etdirməyə imkan verən Minsk qrupu, onun həmsədrləri, xüsusilə, ABŞ və Fransa əslində ermənilərin istəyini yerinə yetirməyə, bu məsələni dondurmaqla Ermənistana böyük zaman qazandırmaq niyyətində olublar.

Bugünlərdə Fransa Prezidenti Makronun sosial şəbəkələrdə yer alan açıqlaması, həmçinin, üçtərəfli bəyanata müxtəlif səmtlərdən yanaşan Rusiyadakı ermənipərəst güclər və digər qüvvələr gah birbaşa, gah da dolayısı ilə vurğulayırlar ki, "yazıq ermənilərin" talehi həll edilməlidir. Məsələ yenidən daha geniş şəkildə müzakirə olunmalı və həm status, həm də sülh məsələsi hüquqi qiymətini almalıdır. Çox təəssüf ki, bu məqamda missiyası tamam fərqli bir hüquqa söykənən Rusiya sülhməramlıları da Rusiya Prezidenti Putinin imzaladığı sənədə loyallıq göstərməklə, daha çox ermənilərin müdafiəçisi, qoruyucusu rolunda çıxış edirlər.

Hadisələrin inkişafı göstərir ki, Ermənistan tərəfinin ardıcıl törətdikləri təxribatlar müharibənin yenidən başlanmasına hesablanıb. Hətta tez-tez gündəmdə qarşılaşdığımız xəbərlərin sırasında erməni hərbiçilərinin müxtəlif yerlərdə, xüsusilə Fransada terror hazırlıqlarının keçməsi, yeni hərbi birliklərin yaradılması istiqamətində addımlar atması yer alır. Bu da onu göstərir ki, düşmən öz çirkin niyyətini nəinki unutmur, əksinə onu öz daxilində hər gün



bir az da artıq alovlandırır. Deməli, bunun qarşılığı olaraq Azərbaycanın ordu quruculuğunda daha ciddi addımlar atması təbiiidir. Əgər böyük Zəfərdən sonra ordumuzun kompleksləşdirilməsi, yeni böyük silah və sursatları ilə təmin edilməsi istiqamətində atılan addımları izləsək, onda görərik ki, həm Ali Baş Komandanımız, həm də bu sahə ilə bilavasitə məşğul olan qurumlarımız çox doğru bir strategiyayı reallaşdırırlar. Planlı şəkildə keçirilən təlimlər, Azərbaycan, Türkiyə və Pakistan Müdafiə Nazirlərinin ardıcıl görüşləri, üç qardaş ölkənin silahlı qüvvələrinin müxtəlif məqsədli və müxtəlif yerlərdə döyüş tapşırıqlarının icrası ilə bağlı yüksək səviyyəli təlimləri artıq Azərbaycanın 30 il əvvəlki Azərbaycandan çox-çox öndə olduğunu göstərir. Yeni, birmənalı şəkildə hər kəsə məlum olur ki, bugünkü Azərbaycan ordusu Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi altında istənilən hədəfi dəf etməyə qadirdir.

Ölkəmizin dostları və düşmənləri "TurAz Şahini - 2021" birgə taktiki - uçuş təlimlərinin, həmçinin Naxçıvanda, Türkiyə və Pakistan ərəzilərində hərbiçilərimizin iştirak etdiyi, özü də ən müasir silahlardan istifadə etməklə gerçəkləşdirdikləri təlimlər və qazanılan nəticələri birmənalı qarşılayırlar. Bu birməna isə Azərbaycanın artan gücü, ölkə rəhbərinin dəmir yumruğunun istənilən anda düşmənin başına enməyə hazır olduğunu göstərən gücdür. Deməli, gücümüz Prezidentimizdə - Ordumuzda - Xalqımızdadır! Bu gücə isə heç kim güc göstərə bilməz!

Əbülfət MƏDƏTOĞLU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ
MEDİANIN İNKİŞAFI AGENTLİYİNİN
MALİYYƏ YARDIMI İLƏ

